
Paulo Roberto Martins 
1° Secretário da Mesa 

Paler Krgistatino 

Tdritara Municipal br tlarapttii 
Avenida São Paulo, 1113 - Fone 18 3582 1395 - CEP 17730-015 

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUA - Estado de São Paulo 
e-mail: contato@parapua.sp.leg.br 

site: www.parapua.sp.leg.br 

PORTARIA N° 01/2026. 

ROGNEY MAURÍCIO TEMPORIM Presidente da Camara 
Municipal de Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado 
de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei: 

RESOLVE:-

Artigo I° - Pela presente Portaria, revogar, partir de 1°/01/2026, as 
Portarias nhmeros 10/2024 e 11/2024; de 28/02/2024; Portarias números 12/2024 e 13/2024, de 
01/03/2024, por motivo de readequação de servidores e respectivas funções. 

Artigo 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Secretaria da Camara Municipal de Parapud, em 05 de janeiro de 2.026.-

auricio Temporim 
esidente 

Registrada e Publicada na Secretaria da Camara Municipal de Parapuã, na data supra. 

ácia Ma o annetti rcia 
Diretor Administrativo 


